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Ewentualne  istnienie  życia  na  Czerwonej  Planecie  po  raz
kolejny  staje  się  przyczyną  sensacji  i  kontrowersji.  Nie
dzieje się to tym razem z powodu odkrycia przez naukę śladów
marsjańskich  mikroorganizmów.  Fotografia,  która  dla  jednych
jest spoczywającym na skale humanoidem, a dla innych optyczną
iluzją wywołała lawinę komentarzy. To nie pierwszy tego typu
przypadek w historii…

Po raz kolejny fotografia z Marsa wywołuje kontrowersje co do
istnienia na nim śladów życia. Nie chodzi tu jednak o życie w
formie mikroorganizmów.

Publikowne  przez  nas  zdjęcie  humanoidalnej  postaci  wśród
marsjańskich  skał  po  raz  kolejny  porusza  wszystkich  tych,
którzy zainteresowani są spiskowymi teoriami dotyczącymi życia
i historii Czerwonej Planety.
Jak donosi gazeta „Daily Mail”, fotografia osoby „spokojnie
spoczywającej” na skale wywołała poruszenie wśród Internautów.
Niektórzy  dopatrują  się  w  nim  ciemnego  wizerunku  osoby  z
rozłożonymi rękoma czy też pozostałości „pomnika”.

Zdjęcie, które na pierwszy rzut oka sprawia niezwykłe wrażenie
znalazło się wśród wielu innych przesłanych na Ziemię przez
lądownik Spirit, który wylądował na powierzchni Marsa cztery
lata temu. Początkowe analizy zdjęcia nie wykazały niczego
nadzwyczajnego,  jednakże  amatorzy  astronomii  wkrótce
dopatrzyli  się  wśród  monotonnego  marsjańskiego  krajobrazu
tajemniczego kształtu, nie przypominającego niczego, co widać
dookoła.

Fotografie  stały  się  prawdziwą  sensacją,  wywołując  lawinę
komentarzy, zarówno ze strony entuzjastów, jak i sceptyków.
To, co dla innych jawi się dowodem na istnienie na Marsie
życia, dla innych jest jedynie skalną formacją i wzrokową
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iluzją…

Należy jednak pamiętać, iż to nie pierwsza fotografia z Marsa,
która wywołuje podobne emocje, zaś w Internecie odnaleźć można
inne przykłady marsjańskich anomalii fotograficznych.

Najsłynniejszym przypadkiem była skalna formacja na obszarze
marsjańskiej  krainy  zwanej  Cydonią,  która  przypominała  swą
formą ludzką twarz. Marsjańska twarz stałą się przedmiotem
wielu dyskusji, jednakże niedawne badania wykazały, iż jest to
zwyczajna formacja skalna. Pomyłkom winien był ludzki mózg i
jego specyficzna zdolność do rozpoznawania ludzkich twarzy,
często w miejscach, gdzie ich nie ma.
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